
 

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгарон район - бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон  равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  «14»    10.    2015                                                                                    № 1280 
 

 

О внесении изменений в  муниципальную 

программу «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности в муниципальном 

образовании - Пригородный район на 2012-2020 годы» 

 

 В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Северная Осетия – Алания от 25.04.2004г №24-РЗ «О 

местном самоуправлении в Республике Северная Осетия – Алания», 

руководствуясь Уставом муниципального образования – Пригородный 

район, постановляю: 

     1. Внести изменения в муниципальную программу на 2015 год 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 

муниципальном образовании - Пригородный район на 2012-2020 годы» , 

утвержденную постановлением АМС МО -Пригородный район от 

03.12.2012г. №981 согласно приложению.  

     2.  При формировании бюджета муниципального образования- 

Пригородный район на 2016 год, предусмотреть средства для реализации 

муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности в муниципальном образовании - 

Пригородный район на 2012-2020 годы» 

    3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы АМС МО – Пригородный район Габараева А.А.   

 

И.о. главы администрации                                                         Г.А. Габараев 

 
 

 

                                                                           



                                                                                                                                                                                      Приложение                                                                              

                                                                                                                                                                          к  Постановлению  

АМС МО - Пригородный район 

                                                                                                                                       № 1280    от « 14» 10.2015 

 

 

Информация об источниках и объемах финансирования для реализации мероприятий программы 

энергосбережения   

 

№ 

пп 

 

Наименование мероприятия 

Источник 

финансирования 

Объем финансирования  (руб.) 

2015г. 20016г. 

план факт 

1. Ремонт электропроводки Местный бюджет 430 000 370 000 430 000 

2. Проверка приборов учета газа -//- 360 000 144 787 360 000 

3. Обучение операторов -//- 216 000 85 400 216 000 

                                               Всего:  1006 000 600 187 1006 000 

      

4. Замена окон (Д/сады)       Всего: -//- 2 762 000 1 968 324 3 200 000 

 Д/сад № 8 с.Гизель  1 774 459 1 774 459  

 Д/сад №1 с.Камбилеевское  193 866 193 866  

      

5. Замена окон (школы)       Всего: -//- 5 238 000 5 237 709 5 000 000 

 МБОУ СОШ с.Михайловское  2 884 072 2884 072  

 МБОУ СОШ с.Майское  2 353 637 2 353 637  

      

      

 ИТОГО:  9 006 000 7 806 220 9 206 000 
 


